
Zarządzenie Nr 11/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,               

poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150), zarządza się co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XVIII/117/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 grudnia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2016 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

 - w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 11/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok. 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany, wynikające z analizy planu 

bieżących wydatków budżetowych: 

 

1.  W planie finansowym Urzędu:  

a/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4300 do § 4400  

    z przeznaczeniem na  opłaty za czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 

b/ w dziale 750 w rozdziale 75095 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4210 do § 4360  

    z przeznaczeniem na  usługi telekomunikacyjne, 

c/ w dziale 926 w rozdziale 926956 przesunięto kwotę 6.384,00 zł z § 4300 do §§: 4110, 4120  

     i 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od nich. 

  

2. W planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

a/ w dziale 810 w rozdziale 80101 przesunięto kwotę 10.378,00 zł z § 4110 do § 4040,  

    z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz kwotę 1.032,00 zł z § 4260  

    do § 4520, z przeznaczeniem na wydatki dotyczące zagospodarowania odpadów  

    komunalnych, 

b/ w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4040 do § 4010,  

    z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników świetlicy. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


